

**KELMĖS RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO
DIREKTORĖS MARYTĖS LENCIENĖS
2020 METŲ UŽDUOTYS**

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys yra įvykdytos)
2.1. Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigos projektinės veiklos įgyvendinimą.	Organizuoti vaikų ir jaunimo užimtumo dienos klubo „Parama“ veiklą ir projekto „Kompleksinė socialinė parama visai šeimai Kelmės rajone“ įgyvendinimą.	Per 2020 metus vaikų dienos centre „Parama“ vykdyti sociokultūrinę veiklą, suteikti socialines paslaugas 36 vaikams ir jaunuoliams iš nepasiturinčių šeimų Kelmės rajone.
2.2. Parengti ir patvirtinti „Užimtumo didinimo programos, skirtos užimtumo skatinimo motyvavimo paslaugų nedirbantiems ir socialinę paramą gaunantiems asmenims modelio“ (toliau –Modelis) dalyvio apklausos formą.	Nedirbančių asmenų atvejo vadybininko paslaugų teikimo kokybės klientams įvertinimas, apklausiant ne mažiau 60 Modelio dalyvių	Parengta ir patvirtinta „Užimtumo didinimo programos, skirtos užimtumo skatinimo motyvavimo paslaugų nedirbantiems ir socialinę paramą gaunantiems asmenims modelio“ dalyvio apklausos forma. Iki 2020-12-10 apklausta ne mažiau 60 Modelio dalyvių.
2.3. Užtikrinti socialinių paslaugų įstaigos internetinės svetainės administravimą.	Organizuoti socialinių paslaugų įstaigos internetinės svetainės atnaujinimą; įstaigos veiklos dokumentų, finansinių ataskaitų talpinimą, kitos aktualios informacijos nuolatinį atnaujinimą, įstaigos renginių, projektinės veiklos viešinimą gyventojams prieinama ir suprantama informacija apie socialines paslaugas.	Iki 2019-11-30 atnaujinta socialinių paslaugų įstaigos internetinė svetainė, per visus 2020 metus talpinami įstaigos veiklos dokumentai, finansinės ataskaitos, atnaujinama aktuali informacija, viešinami renginiai ir projektinė veikla
2.4. Nustatyti ir patvirtinti Kelmės rajono socialinių paslaugų centro vidaus kontrolės politiką.	Bus užtikrinama, kad viešojo sektoriaus veikla atitiktų galiojančius įstatymus, strateginius dokumentus, skaidriai būtų laikomasi finansų kontrolės, kad įstaigos darbuotojai tinkamai vykdytų pareigybės aprašyme nurodytas funkcijas.	Parengti ir patvirtinti Vidaus kontrolės įgyvendinimo viešajame juridiniame asmenyje tvarkos aprašą ik 2020-08-31.